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

Mandat : S1071 89 000 €

SAINT JUST SAINT RAMBERT
APPARTEMENT *

Venez vite découvrir ce bel
appartement de 53 m², joliment
rénové.
Très bien agencé, il offre une belle
pièce à vivre très lumineuse et
doté d'une vue dégagée.
La cuisine aménagée et...

Classe énergie : C

Mandat : S1096 118 000 €

ANDREZIEUX BOUTHEON
MAISON *

Maison Bourgeoise de 265 m² env.
avec cuisine, salle à manger,
salon, 2 chambres, une salle de
bain, WC. Appartement de 60 m² 
au 1er étage avec cuisine, 2
chambres, salle d'eau, w.c et...

Classe énergie : C

Mandat : S1088 337 000 €
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MONTBRISON
MAISON

Maison mitoyenne d'environ 50 m²
est composée d'une cuisine et
d'une SdE en rez de chaussée,
d'un salon au 1er étage et d'une
chambre en mezzanine. Vous
apprécierez la proximité et le
calme.

Classe énergie : F

Mandat : M4519 60 000 €*

GREZIEUX LE FROMENTAL
MAISON

Grange à rénover entièrement.
120 m² environ permettent la
création d'une pièce de vie avec
cuisine et 3 chambres. Les travaux
portent sur l'intégralité de la
maison (toiture, isolation,...

Classe énergie : Non requis

Mandat : M4517 113 500 €*

PRECIEUX
MAISON

Projet de maison de Plain-Pied de
102 m² comprenant grande pièce
de vie, cuisine, trois chambres,
SdB et garage sur terrain de 950
m².

Classe énergie : Non requis

Mandat : M4139a 189 000 €*

MONTBRISON
APPARTEMENT

Appartement de 87 m². Il se
compose d'une pièce de vie de
plus de 31 m² avec une cuisine
USA, 3 chambres, une SdB, un
WC indépendant et une cave.
Possibilité de louer un garage
dans la...Copro. de 12 lots aux charges de 1900 €/an

Classe énergie : D

Mandat : M4463 124 000 €*

MONTBRISON
TERRAIN

A DÉCOUVRIR ! Parcelle de
terrain dune superficie de 859 m²
avec viabilité en bordure. Non
soumis à DPE. 

Classe énergie : NC

Mandat : M4132 71 000 €*

MONTBRISON
MAISON

Maison de ville d'environ 110 m² 
composée d'une pièce de vie, 1
cuisine, 1 terrasse, une salle
d'eau, un cellier et un atelier . Au
1er étage, un salon, une terrasse
tropézienne, deux...

Classe énergie : C

Mandat : M4501 161 000 €*

ST THOMAS LA GARDE
MAISON

EXCLUSIVITÉ A ST THOMAS LA
GARDE - 42600 - QUARTIER
CALME ET RÉSIDENTIEL. Gros
potentiel pour cette maison de 90
m² située dans un secteur très
calme, elle comprend au RDC une
cuisine de...

Classe énergie : G

Mandat : M4500 105 000 €*

MONTBRISON
MAISON

Grande Propriété de 240 m².
Grande pièce de vie avec cuisine,
salon, bureau, douche, WC, cellier,
cuisine d'été. L'étage vous offre 4
chambres dont 1 parentale, une
SdB, une mezzanine, un...

Classe énergie : C

Mandat : M4523 329 000 €*

MONTBRISON
TERRAIN

A DECOUVRIR ! Terrain de 1100
m² plat, bien orienté, pouvant
accueillir une piscine, situé dans
environnement calme et reposant.
Non soumis à DPE.

Classe énergie : NC

Mandat : M4160 83 000 €*

MONTBRISON
MAISON

Maison d'environ 190 m² sur plus
de 5400 m² de terrain composée
d'un salon séjour, d'une cuisine, de
trois chambres dont une suite
parentale. A l'étage, les combles
aménagées pourront...

Classe énergie : E

Mandat : M4488 368 000 €*
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ST THOMAS LA GARDE
MAISON *

Maison de 98 m² sur une parcelle
de 390 m². Elle comprend au RDC,
une pièce de vie de 23.51 m², 2
chambres, 1 WC et une salle
d'eau. A l'étage, vous disposerez
de 2 chambres et un bureau....

Classe énergie : Vierge

Mandat : M4499 130 000 €

MONTBRISON
APPARTEMENT *

Appartement type F3 comprenant
une cuisine ouverte sur séjour, 2
chambres, une SdB. Prévoir qqs
travaux de finitions. Chauffage
individuel, double vitrage.Charges
de copropriété peu...
Copro. de 3 lots aux charges de 400 €/an
Copropriété sous procédure

Classe énergie : E

Mandat : M4525 140 000 €

MONTBRISON
MAISON *

Exclusivité, au coeur du village de
Champdieu , vous apprécierez
cette charmante maison de plus de
100 m², rénovée, avec un petit
extérieur d'environ 280 m² . Elle
est composée d'une pièce...

Classe énergie : D

Mandat : M4521 171 000 €

MONTBRISON
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